Au 2è étage du bâtiment B, un APPARTEMENT B201 de trois pièces principales 
comprenant: entrée avec placard, séjour/ cuisine, deux chambres dont une avec placard, 
salle de bains, WC, BALCON. 
Et les 59/10.000èmes de la propriété du sol et des parties communes générales. 

LOT NUMÉRO TROIS CENT SOIXANTE HUIT (368): 
Au deuxième sous-sol, un EMPLACEMENT DE PARKING portant le numéro 903. 
Et les 4/10.000èmes de la propriété du sol et des parties communes générales. 

DESCRIPTIF DE L'IMMEUBLE 

• Au 2 cours Saint Marthe à Thiais 94 à cette adresse s'élève un immeuble de 6 étages